
Zarządzenie nr 22/2025 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 21 października 2025 r. 

 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia. 

 

Na podstawie § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Uchylam zarządzenie: 

1. Zarządzenie 14/2019 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w  Kędzierzynie-Koźlu z dnia 30.04.2019 r. w sprawie wprowadzenia procedury 

          przekazywania wypłaconych świadczeń w formie rzeczowej lub w formie opłacenia 

          usług. 

  § 2. Zobowiązuję  kierownika Działu Pomocy Środowiskowej, kierownika Działu Świadczeń                                                            

        Rodzinnych i Pomocy Alimentacyjnej, Głównego Księgowego do zapoznania z niniejszym 

        zarządzeniem podległych pracowników. 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i polega publikacji na stronie 

podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

 w Kędzierzynie-Koźlu. 

 DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Agata Morkis (-) 

 


